

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Litoměřice, ul. Šafaříkova a Dobrovského - oprava veřejného osvětlení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Litoměřice

Zhotovitel:
Elektrosever spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 04797426
DIČ: CZ04797426

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 138 646,14
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 941 450,14	Výše daně 197 704,53
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 336 350,67

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Litoměřice, ul. Šafaříkova a Dobrovského - oprava veřejného osvětlení

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 138 646,14	1 336 350,67
250063	Litoměřice, ul. Šafaříkova a Dobrovského - oprava veřejného osvětlení	1 138 646,14	1 336 350,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ul. Šafaříkova a Dobrovského - oprava veřejného osvětlení

Místo:

Zadavatel: Město Litoměřice

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 138 646,14

HSV - Práce a dodávky HSV	38 796,00
1 - Zemní práce	24 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 676,00
PSV - Práce a dodávky PSV	191 002,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	191 002,00
M - Práce a dodávky M	813 878,14
21-M - Elektromontáže	337 127,44
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	476 750,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	94 970,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	32 520,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 650,00
VRN4 - Inženýrská činnost	46 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ul. Šafaříkova a Dobrovského - oprava veřejného osvětlení

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 138 646,14

D HSV Práce a dodávky HSV

38 796,00

D 1 Zemní práce

24 120,00

1	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	60,000	165,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	60,000	38,00	2 280,00	CS ÚRS 2022 02
3	M	28611140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	10,000	1 194,00	11 940,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		pouzdro pro nové lampy					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 676,00

41	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	12,000	98,00	1 176,00	CS ÚRS 2022 02
42	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	540,000	25,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		předpoklad trvání prací 45 dní					
	VV		12*45		540,000			
	VV		Součet					

D PSV Práce a dodávky PSV

191 002,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

191 002,00

56	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	60,000	62,00	3 720,00	CS ÚRS 2022 02
57	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	69,000	23,60	1 628,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		69,000			
58	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	360,000	88,00	31 680,00	CS ÚRS 2022 02
59	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	414,000	352,30	145 852,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		360*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		414,000			
55	K	741820011	Měření zemnicí síť dl pásku do 100 m	kus	7,000	1 160,20	8 121,40	CS ÚRS 2022 02

D M Práce a dodávky M

813 878,14

D 21-M Elektromontáže

337 127,44

49	K	210100252	Ukončení kabelů páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	17,000	251,00	4 267,00	CS ÚRS 2022 02
68	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	10,000	3 622,10	36 221,00	CS ÚRS 2022 02
69	M	59261880	stožár bezpaticový žárový zinek K5	kus	10,000	10 416,90	104 169,00	CS ÚRS 2022 02
50	K	210100602	Koncovka pro kabely PVC do 4x25 mm2	kus	17,000	230,00	3 910,00	CS ÚRS 2022 02
51	K	210204202	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 02
52	M	34823752	stožárová svorkovnice vč. jištění	kus	8,000	819,60	6 556,80	CS ÚRS 2022 02
43	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	390,000	64,80	25 272,00	CS ÚRS 2022 02
44	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	187,200	135,30	25 328,16	CS ÚRS 2022 02
45	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	20,000	64,80	1 296,00	CS ÚRS 2022 02
46	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	32,200	128,90	4 150,58	CS ÚRS 2022 02
47	M	35431006	svorka uzemnění FeZn univerzální se závitem	kus	8,000	28,90	231,20	CS ÚRS 2022 02
48	M	35436554	koncovka kabelová do 4x25	kus	17,000	256,10	4 353,70	CS ÚRS 2022 02
62	K	210220101	Pomocné práce-přidružené práce a výkony	%	5,000	318 200,00	15 910,00	CS ÚRS 2022 02
53	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	25,000	161,00	4 025,00	CS ÚRS 2022 02
			montáž svítidel led 20 W vč. dodání	kus	7,000	12 680,00	88 760,00	
54	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	25,000	28,90	722,50	CS ÚRS 2022 02
5	K	218204021	Demontáž stožárů osvětlení betonových ostatních	kus	5,000	1 350,90	6 754,50	CS ÚRS 2022 02

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

476 750,70

6	K	460010023	Vytčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,270	3 620,00	977,40	CS ÚRS 2022 02
11	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	6,400	1 230,00	7 872,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		pro nové lampy					
	VV		(1*0,8*0,8)*10		6,400			
	VV		Součet					
12	K	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	389,000	320,48	124 666,72	CS ÚRS 2022 02
	VV		198+6+66+119		389,000			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	460242221	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	389,000	53,50	20 811,50	CS ÚRS 2022 02
19	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	18,900	235,00	4 441,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		převoz výkopku na skládku v Nučnickách					
	VV		18,9		18,900			
	VV		Součet		18,900			
20	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	189,000	62,20	11 755,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		skládka Nučnický 10 km					
	VV		18,9*10		189,000			
	VV		Součet		189,000			
21	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	30,240	362,90	10 974,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		18,9*1,6		30,240			
	VV		Součet		30,240			
13	K	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	18,900	520,00	9 828,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		18,9		18,900			
	VV		Součet		18,900			
22	K	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	389,000	86,00	33 454,00	CS ÚRS 2022 02
23	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	2,520	4 910,00	12 373,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		obetonování pouzder pro nové lampy					
	VV		(0,6*0,6*0,7)*10		2,520			
	VV		Součet		2,520			
24	K	460662512	Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	389,000	321,00	124 869,00	CS ÚRS 2022 02
25	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	389,000	28,00	10 892,00	CS ÚRS 2022 02
26	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	389,000	74,60	29 019,40	CS ÚRS 2022 02
27	M	34571353	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	408,450	110,60	45 174,57	CS ÚRS 2022 02
	VV		389*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		408,500			
31	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	1,280	5 335,60	6 829,57	CS ÚRS 2022 02
	VV		demontáž stávajících lamp					
	VV		(0,4*0,4*0,8)*10		1,280			
	VV		Součet		1,280			
32	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	2,816	829,00	2 334,46	CS ÚRS 2022 02
33	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	36,608	29,40	1 076,28	CS ÚRS 2022 02
	VV		skládka Úpohlavy 13 km					
	VV		2,816*13		36,608			
	VV		Součet		36,608			
34	K	469973120	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,816	440,00	1 239,04	CS ÚRS 2022 02
40	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	55,678	326,20	18 162,16	CS ÚRS 2022 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							94 970,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							32 520,00	
35	K	012002000	Geodetické práce zaměření skutečného provedení stavby	...	1,000	32 520,00	32 520,00	CS ÚRS 2022 02
D VRN3 Zařízení staveniště							15 650,00	
36	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště vyřízení žádostí o výskytu i.S. včetně vytýčení	soubor	1,000	7 300,00	7 300,00	CS ÚRS 2021 02
37	K	035002000	Pronájmy ploch, zábor komunikace a zeleně	soubor	1,000	8 350,00	8 350,00	CS ÚRS 2022 02
D VRN4 Inženýrská činnost							46 800,00	
38	K	044002000	Revize včetně vypracování revizní zprávy	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 02
60	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
61	M	35442181	Podružný materiál	%	10,000	138 000,00	13 800,00	CS ÚRS 2022 02